
Foredrag & spørgetime 

m/jesper juul 

kulturhuset islands brygge  

06.10.10. kl. 19-22. 

 

 

 

Spørg Jesper Juul” den 6. oktober 2010 

Sidste “Spørg Jesper Juul” fordrag blev afholdt d. 15. marts 2010, hvor der var udsolgt.  

Ny dato: Onsdag den 6. oktober. 

Tidspunkt: Klokken 19.00 til 22.00 

Sted: Kulturhuset Islands Brygge, Islands Brygge 18, 2300 København S. Kørselsvejledning her. 

Pris: 255 kroner. Forældrepar: 400 kr. 

http://www.k-i-b.dk/


Familiesitet Fredifamilien.dk er 6. oktober vært for foredraget “Spørg Jesper Juul”, hvor den kendte 

familieterapeut taler om moderne børneopdragelse og om, hvordan man tackler alle hverdagens 

børneudfordringer – med udgangspunkt i oplevelser og erfaringer fra deltagerne. Foredraget 

afholdes i Islands Brygges Kulturhus i centrum af København og giver alle småbørnsforældre en 

unik chance for, både at spørge Jesper Juul til råds, og høre hans syn på hvordan man tackler 

konkrete problemer. “Det helt specielle ved det her foredrag er, at det tager udgangspunkt i de 

spørgsmål deltagerne selv kommer med. Vi kommer ud over lærebøgerne og helt ind under huden 

på de moderne børnefamilier og de udfordringer, de støder på gang på gang. Det hele bliver 

forklaret, vendt og diskuteret på stedet med en af de mest toneangivende familieterapeuter i 

Danmark,” fortæller Caroline Meldgaard, der både arrangerer foredraget og står bag det nye 

familiesite fredifamilien.dk sammen med Jesper Juul. 

Jesper Juul har holdt foredrag om og for børnefamilier et utal af gange og fortæller, at han glæder 

sig specielt meget til aftenen på Islands Brygge, fordi det ikke direkte er ham, der er 

hovedpersonen. “Hele denne aften kommer til at handle om almindelige familier og de helt 

almindelige problemer og konflikter, de skal løse dag ud og dag ind. Ved at tage udgangspunkt i 

gæsternes egne erfaringer, kan vi gøre udfordringerne ved børneopdragelse endnu mere konkrete og 

levende,” siger Jesper Juul, der er spændt på, hvad salen kan byde på af input. 

Aftenens program: 

Kl. 19.00 – 19.30: Velkomst og oplæg ved Jesper Juul og Caroline Meldgaard. 

Kl. 19.30 – 20.30: En times åben spørgerunde. 

Kl. 20.30 – 21.00: 30 minutters pause med mulighed for at købe forfriskninger. 

Kl. 21.00 – 22.00: En times åben spørgerunde. 

<-- 

Klik her for at tilmelde én person til 255 kr inkl. moms. 

Klik her for at tilmelde et forældrepar til 400 kr inkl. moms. 
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